
UCHWAŁA NR XXXIX/431/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu przez nieruchomości stanowiące własność Gminy Nowy Targ

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ), Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu przez nieruchomości obejmujące działki 
ewidencyjne o numerach 3002 i 3001/12 położone w Rogoźniku, wpisane w KW NS1T/00126833/1 stanowiące 
własność Gminy Nowy Targ, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. i jej prawnych następców.

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie polegała na:

1) prawie posadowienia w ziemi na działce nr 3002 i 3001/12, gazociągu średniego ciśnienia o średnicy 
nominalnej dn 40, oraz przyłączy gazu.

2) prawie korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie zgodnym z przeznaczeniem urządzeń gazociągu.

3. Długość odcinka zostanie określona na podstawie mapy inwentaryzacji powykonawczej sieci gazowej

§ 2. 

Służebność zostanie ustanowiona odpłatnie, za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 14AD7A45-FE61-4A41-AE8E-89E6F39A5D7D. Podpisany Strona 1




